
Výchovná poradkyně:  
Ing. Jana ČECHOVÁ  

Telefon: 571 428 936  

  

Konzultační hodiny  Po:   14:30 – 15:15    

případně dle domluvy,  každé první pondělí v měsíci - určené pro poradenství pro rodiče a 

učitele.   

Email: jcechova (zavináč) spssvsetin.cz  

Kabinet č. 416  

  

Hlavní oblasti činnosti výchovného poradce:  

  

Kariérové poradenství a poradenská pomoc při rozhodování  o další vzdělávací  a 

profesní cestě žáků, zvláště:  

  

• základní skupinová a individuální šetření k volbě povolání  

• poradenství zákonným zástupcům  

• spolupráce se školskými poradenskými zařízeními  

• zajišťování diagnostiky speciálních vzdělávacích potřeb  

• příprava podmínek pro integraci žáků se zdravotním postižením   

     

www.KamPoMaturite.cz www.vysokeskoly.cz  

www.fakulta.cz  

  

Metodické a informační činnosti, zejména:  

  

• řešení osobních, sociálních a studijních problémů žáků   

• pomoc při psychosomatických potížích     

• pomoc při diagnostice a řešení specifických poruch učení a chování (dyslexie, dysgrafie, 

dysortografie, ADHD)  

• v případě potřeby řešení problémů v třídních kolektivech  

• informace o přijímacích zkouškách na naši školu, možnostech studia, integraci dětí se 

specifickými poruchami učení  

  

Výchovná poradkyně v případě potřeby spolupracuje s Pedagogicko psychologickou poradnou 

ve Vsetíně, s privátními psychology, s příslušnými lékaři, sociálním odborem MÚ ve Vsetíně, 

Úřadem práce a dalšími institucemi.  

  

Výchovná poradkyně nabízí pomocnou ruku zvláště žákům, kteří se ocitnou v obtížné životní 

situaci.   

Výchovný poradce je vázán mlčenlivostí v osobních záležitostech žáků.  

Pokud váháte a nechcete řešit problém přímo, výchovná poradkyně nabízí užitečné odkazy:  

http://www.kampomaturite.cz/
http://www.kampomaturite.cz/
http://www.vysokeskoly.cz/
http://www.vysokeskoly.cz/
http://www.fakulta.cz/
http://www.fakulta.cz/


  

www.kudykam.cz  

www.poradna-lasky.cz  

  

Život je boj, občas se vyskytnou překážky.   

Nebojte se své problémy řešit, nejste na to sami!  

http://www.kudykam.cz/
http://www.kudykam.cz/
http://www.poradna-lasky.cz/
http://www.poradna-lasky.cz/
http://www.poradna-lasky.cz/
http://www.poradna-lasky.cz/

